

Kliiniset mikrobiologit ry: toimintakertomus toimintakaudelta 2020

Toimikauden aikana on yhdistyksen puheenjohtajana toiminut Satu Kurkela, sihteerinä Eliisa Kekäläinen ja varainhoitajana Heikki Ilmavirta.

Hallituksen jäsenet:

Sohvi Hörkkö (varapuheenjohtaja), Sini Koivunen, Rutta Kuusela, Miia Laine, Maritta Kauppinen, Anni Virolainen-Julkunen, ja Anna-Maija Haapala.

Hallituksen kokoukset on järjestetty yhdessä Suomen Lääkäriliiton Suomen Kliiniset Mikrobiologit - alaosaston johtokunnan kanssa. Hallituksen kokouksia on toimintakauden aikana ollut kolme, joista kaksi pidettiin sähköpostikokouksena. Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 18.12.2020 etäkokouksena koronarajoitusten vuoksi.

Koulutukset:

Koronapandemia vaikutti voimakkaasti yhdistyksen toimintaan vuonna 2020, eikä koulutuksia kyetty järjestämään normaaliin tapaan.

Yhdistys on ollut mukana järjestämässä valtakunnallisia tartuntatautipäiviä 17.11.2020, jotka järjestettiin osin etäkokouksena. Kliinisen mikrobiologian kiertokoulu, Infektiopäivät ja Laboratoriolääketiedepäivät peruttiin pandemian vuoksi.

Muu toiminta.

Yhdistys on ollut mukana eurooppalaisen erikoislääkäriyhdistysten liiton Union Européenne des Médecins Spécialistes (UEMS) toiminnassa, jonka kokouksessa kansallisena kliinisen mikrobiologian edustajana on Miia Laine.

Yhdistyksen jäsenet ovat lisäksi toimineet asiantuntijoina mm. Labqualityn työryhmissä, FiRe- yhteistyössä, Käypä Hoito työryhmissä, EASI (European Autoimmune Standardisation Initiative) työryhmässä ja Duodecimin toiminnassa. Yhdistys on ESCMID_n ”affiliated society”.

Yhdistyksen edustajana FINAS asiantuntijaryhmässä on Tytti Vuorinen. Yhdistyksen edustajana NSCMID hallituksessa on Tytti Vuorinen.

Yhdistyksen edustajaksi Kansalliseen rokoteasiantuntijaryhmään (KRAR) nimitettiin Maija Lappalainen ja varajäseneksi Anna-Maija Haapala.

Yhdistyksen hallitus on päivittänyt yhdistyksen jäsenrekisterin sähköpostikyselyn pohjalta sisältämään vain aktiivisia jäseniä. Jäsenrekisterin päivityksen myötä jäsenmaksukeräys tehostui.

Satu Kurkela
puheenjohtaja

Eliisa Kekäläinen
sihteeri